закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів) та, одночасно, зменшити
суму Договору на 3 004 296,46 грн., та викласти
пункт 3.3 Договору № 4791 від 29.01.2024р. в
наступній редакції:
3.3. Загальна сума Договору становить: 3 686 020,51
грн. (Три мільйони шістсот вісімдесят шість тисяч
двадцять гривень 51 копійка), в тому числі ПДВ 241
141,55 грн. (Двісті сорок одна тисяча сто сорок одна
гривня 55 копійок)